

## **Jensen & Nygaard Ejendomme K/S**

**Firskovvej 33  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 30 91 73 08**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. marts 2021

---

Daniel Stignæs  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jensen & Nygaard Ejendomme K/S  
Firskovvej 33  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 91 73 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Jan Nygaard, direktør  
Gert Jensen, direktør

### Komplementar

Komplementarselskabet Jensen & Nygaard Ejendomme ApS  
c/o Jan Nygaard AS  
Firskovvej 33  
2800 Kongens Lyngby

### Revision

Schwartz, Pio & Co  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Lyngby Hovedgade 41, 1.  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen matr. nr. 5 tx Kgs. Lyngby by, beliggende Firskovvej 33-35 samt ejendommen nr. 13m, Ishøj beliggende Baldersbækvej 13 i Ishøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.877.310, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 24.193.982.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været som forventet, og anse for tilfredsstillende.

Selskabets udlejningsejendom i Lyngby har som planlagt været udlejet siden færdiggørelse pr. 1. september 2009.

Kommanditselskabet har i 2015 erhvervet ejendommen Baldersbækvej 13, Ishøj og ejendommen har været udlejet siden overtagelsen.

Der er tale om industriejendomme, som er indrettet særligt til den specifikke lejer. En betydelig del af selskabets langfristede gæld er rentesikret til en fast rente ved indgåelse af renteswaps.

På grund af den på nuværende tidspunkt lave variable rente har renteswapen en urealiseret negativ markedsværdi, som automatisk udlignes når renteswapaftalen udløber. Udviklingen i værdien af swapaftalen har i regnskabsåret været positiv med 997 t.kr.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.062.191</b>	<b>6.574.371</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-669.425</u>	<u>-471.359</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.392.766</b>	<b>6.103.012</b>
Finansielle indtægter		0	104.374
Finansielle omkostninger		<u>-2.515.456</u>	<u>-3.027.938</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.877.310</u></b>	<b><u>3.179.448</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.877.310</u>	<u>3.179.448</u>
		<b><u>3.877.310</u></b>	<b><u>3.179.448</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		115.221.513	115.028.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.091</u>	<u>27.173</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b><u>115.223.604</u></b>	<b><u>115.055.275</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>115.223.604</u></b>	<b><u>115.055.275</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>993.700</u>	<u>1.501.283</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>993.700</u></b>	<b><u>1.501.283</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.712</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.008.412</u></b>	<b><u>1.501.283</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>116.232.016</u></b>	<b><u>116.556.558</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		0	0
Dagsværdi af sikring af fremtidige pengestrømme		-5.186.022	-6.182.848
Overført resultat		<u>29.380.004</u>	<u>25.502.695</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>24.193.982</u></b>	<b><u>19.319.847</u></b>
Banker		8.415.975	9.933.172
Gæld til realkreditinstitutter		56.940.333	60.499.863
Finansielle kontrakter		5.186.022	6.182.848
Anden gæld		10.636.347	10.439.442
Deposita		<u>4.094.473</u>	<u>4.094.473</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>85.273.150</u></b>	<b><u>91.149.798</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.475.000	3.350.000
Anden gæld		830.442	169.893
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.459.442</u>	<u>2.567.020</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.764.884</u></b>	<b><u>6.086.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>92.038.034</u></b>	<b><u>97.236.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>116.232.016</u></b>	<b><u>116.556.558</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsej endomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2020	119.373.509	125.410	119.498.919
Tilgang i årets løb	837.754	0	837.754
Kostpris 31. december 2020	120.211.263	125.410	120.336.673
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.345.407	98.237	4.443.644
Årets afskrivninger	644.343	25.082	669.425
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	4.989.750	123.319	5.113.069
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>115.221.513</u></b>	<b><u>2.091</u></b>	<b><u>115.223.604</u></b>



## Noter

### 2 Egenkapital

	Dagsværdi af sikring af fremtidige pengestrømme	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	-6.182.848	25.502.694	19.319.846
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	996.826	0	996.826
Årets resultat	0	3.877.310	3.877.310
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>-5.186.022</b>	<b>29.380.004</b>	<b>24.193.982</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	9.933.172	8.415.975	0	8.415.975
Gæld til realkreditinstitutter	63.849.863	60.415.333	3.475.000	43.319.021
Finansielle kontrakter	6.182.848	5.186.022	0	5.186.022
Anden gæld	10.439.442	10.636.347	0	10.636.347
Deposita	4.094.473	4.094.473	0	4.094.473
	<b>94.499.798</b>	<b>88.748.150</b>	<b>3.475.000</b>	<b>71.651.838</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 115.222 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 60.415 t.kr. er tinglyst pant i selskabets ejendomme med 64.951 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut nom. t.kr. 8.416 er tinglyst pant i selskabets ejendomme med skadesløsbrev på t.kr. 4.000 samt ejerpantebrev på t.kr. 20.837.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Robert Gert Jensen

Direktionsmedlem

På vegne af: Gert Jensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-721338583296

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-03-16 11:32:39Z

NEM ID 

## Jan Nygaard

Direktionsmedlem

På vegne af: Jan Nygaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-508373561875

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-03-19 11:38:10Z

NEM ID 

## Kim Hansen Schwartz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: SPCO

Serienummer: CVR:31933595-RID:83121680

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-19 11:46:22Z

NEM ID 

## Daniel Stignæs

Dirigent

På vegne af: Daniel Stignæs

Serienummer: PID:9208-2002-2-162316001670

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-03-19 11:58:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OY00U-6XCEH-NJ6S7-4LHKF-SXWD4-FNQF8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>